
Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления МО Кореновский район

19 июля 2023 № 24 (326)

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

Газета распространяется бесплатно 19 июля 2023 № 24 (326)

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2023                                                                               № 1323

г.  Кореновск

О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования 
Кореновский район «О предоставлении Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 
квадратных метров, расположенного по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение 

Платнировское, станица Платнировская, улица Пионерская, 28»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2023                                                                                 № 1323

г.  Кореновск

О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования 
Кореновский район «О предоставлении Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 
квадратных метров, расположенного по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение 

Платнировское,  станица Платнировская, улица Пионерская, 28»

ИЗВЕЩЕНИЕ
 В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации управление 

земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район 
информирует о возможности предоставления в аренду земельного участка для ЛПХ, государственная 

собственность на который не разграничена с кадастровым номером 23:12:0901020:31, площадью 2000 кв.м, 
адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

 Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Кореновский район, с/о Платнировский, 
ст-ца Платнировская, пер. Степной, д. 4 (далее — Участок).

ИЗВЕЩЕНИЕ
 В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации управление земельных и 

имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район информирует о 
возможности предоставления в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

 (приусадебный земельный участок), государственная собственность на который не разграничена в кадастровом 
квартале 23:12:0801003, площадью 1401 кв.м, адрес: Краснодарский край, Кореновский район, 

станица Сергиевская, улица Роя, б/н. Участок расположен в охранной зоне инженерных коммуникаций, 
зоне охраны искусственных объектов - охранная зона ВЛ-10 кВ СГ-3, входящей в ЭСК 10 кВ СГ-3 от ПС-35/10 кВ 

"Сергиевская" с входящими ВЛ и ТП, реестровый номер: 23:12-6.587, учетный номер: 23.12.2.78, 
в прибрежной защитной полосе, зоне охраны природных объектов - прибрежная защитная полоса балки 

без названия в станице Сергиевской, реестровый номер: 23:12-6.946, учетный номер: 23.12.2.720, 
в водоохранной зоне, зоне охраны природных объектов - водоохранная зона балки без названия

 в станице Сергиевской, реестровый номер: 23:12-6.855, учетный номер: 23.12.2.719 (далее — Участок).

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2023                                                                               № 1323

г.  Кореновск

О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования 
Кореновский район «О предоставлении Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 
квадратных метров, расположенного по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение 

Платнировское, станица Платнировская, улица Пионерская, 28»

Земельный участок с кадастровым номером  23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположен-
ный по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Платниров-
ская, улица Пионерская, 28, принадлежит Кондрашову Александру Николаевичу на праве собственности, вид разре-
шенного использования «личное подсобное хозяйство».

Кондрашов Александр Николаевич, от имени которого действует Пашкова Елена Геннадьевна на основании дове-
ренности от 27 августа 2019 года № 23АА9132205, обратился в администрацию муниципального образования Коре-
новский район с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположенного по адресу: 
край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, улица Пио-
нерская, 28 - Магазины.

В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения Кореновского района на благоприятные 
условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капиталь-
ного строительства, в соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, решением Совета муниципаль-
ного образования Кореновский район от 26 мая 2021 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке организации 
и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Кореновский район», 
постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 9 марта 2016 года № 193 «Об 
утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский 
район», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 2020 года № 62 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района» 
(с изменениями от 28 сентября 2022 года № 260), администрация муниципального образования Кореновский район 
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации муниципального образования Коре-
новский район «О предоставлении Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, рас-
положенного по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Плат-
нировская, улица Пионерская, 28» (прилагается) со дня официального опубликования настоящего постановления.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский 
район (Милославская):

2.1. Обеспечить размещение проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и информационных мате-
риалов к нему на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Кореновский район 
www.korenovsk.ru не позднее чем за десять дней до дня проведения слушаний (обсуждений).

2.2. Обеспечить сбор градостроительной документации, необходимой для рассмотрения указанной темы на пу-
бличных слушаниях.

2.3. Провести экспозицию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течение всего периода его 
размещения на официальном  Интернет-портале администрации муниципального образования Кореновский район 
www.korenovsk.ru.

3. Определить место и время проведения экспозиции проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, 
по адресу: город Кореновск, улица Красная, 102, по понедельникам и средам с 10.00 до 12.00.

 4. Определить место, дату и время проведения собрания участников публичных слушаний: город Кореновск, 
улица Красная, 102, 3 августа 2023 года в 10 часов 00 минут.

5. Установить, что предложения и замечания, касающиеся проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановле-
ния, представляются участниками публичных слушаний в устной или письменной форме в дни проведения экспози-
ции, или в день проведения публичных слушаний в адрес комиссии по землепользованию и застройке муниципаль-
ного образования Кореновский район, посредством использования федеральной государственной информационной 
системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», а также направляются в письменной 
форме в адрес организатора публичных слушаний по адресу: город Кореновск, улица Красная, 102, посредством 
официального сайта http://www.korenovsk.ru/ или на адрес электронной почты: monolit35@yandex.ru до 29 июля 2023 
года.

6. Возложить обязанности по проведению собрания участников публичных слушаний по теме, указанной в пункте 
1 настоящего постановления, на Комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования Коренов-
ский район.

7. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский район обеспечить вы-
полнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результа-
тах публичных слушаний.

8. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования 
Кореновский район (Симоненко)  опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования 
Кореновский район.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образо-
вания Кореновский район Б.И. Сторчун.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования 
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 14.07.2023 № 1323                      

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования 
Кореновский район

О предоставлении Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью

 2167 квадратных метров, расположенного по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, 
сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, улица Пионерская, 28

Земельный участок с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположенный 
по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, 
улица Пионерская, 28, принадлежит Кондрашову Александру Николаевичу на праве собственности, вид разрешенно-
го использования «личное подсобное хозяйство».

Согласно генеральному плану Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвержденному реше-
нием Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 15 апреля 2009 года № 323

(с изменениями от 31 марта 2021 года № 73), данный земельный участок расположен в существующей зоне за-
стройки индивидуальными жилыми домами.

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского 
района, утвержденными решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 
2020 года № 62 (с изменениями от 28 сентября 2022 года № 260), вышеуказанный земельный участок расположен в 
зоне застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы (Ж–1Б), где вид разре-
шенного использования «Магазины» относится к условно разрешенным видам.

Кондрашов Александр Николаевич, от имени которого действует Пашкова Елена Геннадьевна на основании дове-
ренности от 27 августа 2019 года № 23АА9132205, обратился в администрацию муниципального образования Коре-
новский район с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположенного по адресу: 
край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, улица Пио-
нерская, 28 - Магазины.

Постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от _________ № _____ «О 
назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Коре-
новский район «О предоставлении Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, 
расположенного по адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица 
Платнировская, улица Пионерская, 28» назначены публичные слушания.

В соответствии с градостроительным законодательством проведены публичные слушания по вопросу предостав-
ления Кондрашову Александру Николаевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположенного по адресу: 
край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, улица Пио-
нерская, 28 (заключение о результатах публичных слушаний публикуется официально в газете «Кореновские вести» 
и размещается на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Кореновский район).

Комиссией по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский район принято реше-
ние рекомендовать главе муниципального образования Кореновский район предоставить Кондрашову Александру 
Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположенного по адресу: край Краснодарский, район Коре-
новский, сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, улица Пионерская, 28 - Магазины.

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального об-
разования Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Кондрашову Александру Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901012:33 площадью 2167 квадратных метров, расположенного по 



«2» 19 июля 2023 № 24 (326)

Печатное средство массовой информации органов местного
самоуправления муниципального образования Кореновский
район

Учреждено Решением Совета Муниципального Образования
Кореновский район от 27.03.2009 №936

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки,
утвержденному Постановлением главы муниципального

образования Кореновский район №1776 от 31.12.2015
Редактор Татьяна Ковалева
Ответственный за выпуск

Юндина Светлана телефон 4-71-30

Газета отпечатана: ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ “КОРЕНОВСКАЯ 
ТИПОГРАФИЯ” ООО “Редакция газеты “Каневские зори”
 (г.Кореновск, ул.Красная, 83) 
Печать офсетная.
Объем п.л. Подпись в печать по г рафику: 12.00.
Фактически: 12.00.        Заказ  377              Тираж 100

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления МО Кореновский район

адресу: край Краснодарский, район Кореновский, сельское поселение Платнировское, станица Платнировская, улица 
Пионерская, 28 - Магазины.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский 
район обратиться в филиал ППК «Роскадастр» по Краснодарскому краю для внесения сведений в Единый государ-
ственный реестр недвижимости.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский 
район (Милославская) внести соответствующие изменения в государственную информационную систему обеспече-
ния градостроительной деятельности.

4. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования 
Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования 
Кореновский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образова-
ния Кореновский район Б.И. Сторчун.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2023                                                                                                   № 1336

г.  Кореновск

Об утверждении перечня профилактических мероприятий при  осуществлении муниципального контроля
 в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории  

Кореновского района на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 25 июня 2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», админи-
страция муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень профилактических мероприятий при  осуществлении муниципального контроля в области 
охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории  Кореновского района на 2023 год 
(прилагается).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования 
Кореновский район (Нейжмак) обеспечить выполнение перечня профилактических мероприятий. 

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования 
Кореновский район (Симоненко) опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального обра-
зования Кореновский район А.Е. Дружинкина. 

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

Полный текст Постановления с приложениями размещен по ссылке:
https://podsolnuh.media/documents/korenovsky-rayon/202307149028/

ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации управление земельных и имуще-
ственных отношений администрации муниципального образования Кореновский район информирует о возмож-
ности предоставления в аренду земельного участка для ЛПХ, государственная собственность на который не раз-
граничена с кадастровым номером 23:12:0901020:31, площадью 2000 кв.м, адрес: Местоположение установлено 
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, 
Кореновский район, с/о Платнировский, ст-ца Платнировская, пер. Степной, д. 4 (далее — Участок).

Граждане, заинтересованные в приобретении прав на испрашиваемый Участок для ЛПХ, в течение 30 дней со 
дня опубликования и размещения извещения, могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на пра-
во заключения договора аренды земельного участка (приложение №1) с приложением копии документа, удостоверя-
ющего личность заявителя, либо личность представителя, а также документа, удостоверяющего права (полномочия)  
представителя, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей) по адресу: г. Кореновск, ул. 
Красная, 41, 2-й этаж, каб. №18, понедельник, вторник, среда – с 09.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00, четверг 
с 08.30 до 15.30, перерыв с 12.00 до 13.00, пятница — с 09.30 до 15.30, суббота и воскресенье – выходные, тел. 
8(86142) 4-21-14.

Способы подачи заявления о намерении участвовать в аукционе: заявление о    намерении     участвовать    в    аук-
ционе   подается   на  бумажном носителе (с ксерокопией документа, удостоверяющего личность) непосредственно 
при личном обращении в уполномоченный орган либо через представителя по надлежаще оформленной доверен-
ности в установленное извещением время и в форме электронного документа на адрес эл.почты: zemotdel.koren@
yandex.ru, подписанного электронной цифровой подписью, с приложением сертификата ключа проверки электрон-
ной подписи. В случае отсутствия электронной цифровой подписи заявитель предоставляет в течение 2 рабочих 
дней с момента подачи заявления подлинные документы для их сверки.

Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: г. Кореновск, ул. 
Красная, 41, 2-й этаж, каб. №18,  понедельник, вторник, среда – с 09.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00, четверг с 
08.30 до 15.30, перерыв с 12.00 до 13.00, пятница — с 09.30 до 15.30, суббота и воскресенье – выходные.

Дата окончания приема заявлений – 18.08.2023 в 12.00.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Начальнику управления земельных и
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кореновский район
_________________________________
от_______________________________
(указать наименование заявителя, или 
представителя заявителя по доверенности)
__________________________________
(указать адрес, телефон (факс), электронную почту 
и иные реквизиты, позволяющие осуществлять 
взаимодействие с заявителем)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись на официальном сайте www.torgi.gov.ru,  официальном сайте муниципального образования www.
korenovsk.ru, в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образова-

ния Кореновский район «ВЕСТНИК» с извещением (нужное    подчеркнуть)  о    приеме   заявлений     от      граждан    о    
намерении    участвовать   в   аукционе   на     право     заключения  договора аренды земельного участка с кадастровым 
номером 23:12:______________ площадью ______, с целью _________________________

расположенный_______________________________________________________
прошу принять настоящую заявку.
ИНН ________________________  ОГРН _________________________________
Информацию,  касающуюся моего заявления,  выдать  следующим способом____________________________________
(посредством личного обращения; почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении; моему представителю)
Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных.
Приложение:
- копия паспорта (для гражданина) на  _____л. ;
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается пред-

ставитель
(доверенность, копия паспорта представителя)  на  ___л.
__________________                            _______________________
   (подпись заявителя)                                      (Ф.И.О. заявителя, полностью)
__________________
             (дата)                                                    Отметка о принятии заявления
                 час. ____ мин. ___
        «_____» _________ г. № _____________

ИЗВЕЩЕНИЕ
 
В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации управление земельных и имуще-

ственных отношений администрации муниципального образования Кореновский район информирует о возможно-
сти предоставления в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земель-
ный участок), государственная собственность на который не разграничена в кадастровом квартале 23:12:0801003, 
площадью 1401 кв.м, адрес: Краснодарский край, Кореновский район, станица Сергиевская, улица Роя, б/н. Участок 
расположен в охранной зоне инженерных коммуникаций, зоне охраны искусственных объектов - охранная зона 
ВЛ-10 кВ СГ-3, входящей в ЭСК 10 кВ СГ-3 от ПС-35/10 кВ "Сергиевская" с входящими ВЛ и ТП, реестровый 
номер: 23:12-6.587, учетный номер: 23.12.2.78, в прибрежной защитной полосе, зоне охраны природных объектов - 
прибрежная защитная полоса балки без названия в станице Сергиевской, реестровый номер: 23:12-6.946, учетный 
номер: 23.12.2.720, в водоохранной зоне, зоне охраны природных объектов - водоохранная зона балки без названия 
в станице Сергиевской, реестровый номер: 23:12-6.855, учетный номер: 23.12.2.719 (далее — Участок).

Граждане, заинтересованные в приобретении прав на испрашиваемый Участок для ведения личного подсобного 
хозяйства (приусадебный земельный участок), в течение 30 дней со дня опубликования и размещения извещения, 
могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного 
участка (приложение №1) с приложением копии документа, удостоверяющего личность заявителя, либо личность 
представителя, а также документа, удостоверяющего права (полномочия)  представителя, если с заявлением обра-
щается представитель заявителя (заявителей) по адресу: г. Кореновск, ул. Красная, 41, 2-й этаж, каб. №18, понедель-
ник, вторник, среда – с 09.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00, четверг с 08.30 до 15.30, перерыв с 12.00 до 13.00, 
пятница — с 09.30 до 15.30, суббота и воскресенье – выходные, тел. 8(86142) 4-21-14.

Способы подачи заявления о намерении участвовать в аукционе: заявление о    намерении     участвовать    в    аук-
ционе   подается   на  бумажном носителе (с ксерокопией документа, удостоверяющего личность) непосредственно 
при личном обращении в уполномоченный орган либо через представителя по надлежаще оформленной доверен-
ности в установленное извещением время и в форме электронного документа на адрес эл.почты: zemotdel.koren@
yandex.ru, подписанного электронной цифровой подписью, с приложением сертификата ключа проверки электрон-
ной подписи. В случае отсутствия электронной цифровой подписи заявитель предоставляет в течение 2 рабочих 
дней с момента подачи заявления подлинные документы для их сверки.

Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: г. Кореновск, ул. 
Красная, 41, 2-й этаж, каб. №18,  понедельник, вторник, среда – с 09.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00, четверг с 
08.30 до 15.30, перерыв с 12.00 до 13.00, пятница — с 09.30 до 15.30, суббота и воскресенье – выходные.

Дата окончания приема заявлений – 18.08.2023 в 12.00.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Начальнику управления земельных и
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кореновский район
_________________________________
от_______________________________
(указать наименование заявителя, или 
представителя заявителя по доверенности)
__________________________________
(указать адрес, телефон (факс), электронную почту 
и иные реквизиты, позволяющие осуществлять 
взаимодействие с заявителем) 

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись на официальном сайте www.torgi.gov.ru,  официальном сайте муниципального образования www.
korenovsk.ru, в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образова-
ния Кореновский район «ВЕСТНИК» с извещением (нужное    подчеркнуть)  о    приеме   заявлений     от      граждан    о    
намерении    участвовать   в   аукционе   на     право     заключения  договора аренды земельного участка с кадастровым 
номером 23:12:______________ площадью ______, с целью _________________________

расположенный_______________________________________________________
прошу принять настоящую заявку.
ИНН ________________________  ОГРН _________________________________
Информацию,  касающуюся моего заявления,  выдать  следующим способом__________________________
(посредством личного обращения; почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении; моему представите-

лю)
Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных.
Приложение:
- копия паспорта (для гражданина) на  _____л. ;
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается пред-

ставитель
(доверенность, копия паспорта представителя)  на  ___л.
__________________                            _______________________
   (подпись заявителя)                                      (Ф.И.О. заявителя, полностью)
__________________
             (дата)                                                    Отметка о принятии заявления
                 час. ____ мин. ___
        «_____» _________ г. № _____________


